



شرکت: شوکو پارس	سرمایه ثبت شده: 36,500
نماد: غشوکو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 154352	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده نزد سازمان (ناشر غیر بورسی و غیر فرابورسی)

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۶,۹۴۸	۱۵,۷۹۴	(۵۶)	پرداختنی‌های تجاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری			
دریافتنی‌های تجاری	۳۱,۰۶۸	۶۰,۹۶۱	(۴۹)	مالیات پرداختنی			
دریافتنی‌های غیرتجاری	۲,۴۸۹	۲,۵۹۸	(۴)	سود سهام پرداختنی			
موجودی مواد و کالا	۲۷,۲۲۵	۵۰,۶۳۴	(۷)	تسهیلات مالی			
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۷,۷۷۱	۹۳۴	۷۲۳	ذخایر			
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری			
جمع دارایی‌های جاری	۹۵,۵۰۱	۱۳۰,۹۳۱	(۲۷)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۶	۴۶	۰	پرداختنی‌های بلندمدت			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			
دارایی‌های نامشهود	۸۱	۸۸	(۸)	تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۲,۱۷۵	۲۳,۱۷۷	(۴)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			
سایر دارایی‌ها	۲۳۶	۳۵۹	(۹)	جمع بدهی‌های غیرجاری			
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۳,۶۲۸	۲۳,۶۷۰	(۴)	جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			

			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی سود (زیان) انباشته				
(۲۴)	۲۵,۸۹۰	۲۰,۰۴۹					
(۲۱)	۷۴,۸۹۰	۵۹,۰۴۹	جمع حقوق صاحبان سهام				
(۲۳)	۱۵۴,۶۰۱	۱۱۸,۱۲۹	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۲۴)	۱۵۴,۶۰۱	۱۱۸,۱۲۹	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۷۴,۳۵۳	۶۳,۹۲۹	۱۶	۱۷۴,۳۴۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸۰,۵۵۴)	(۶۰,۲۳۳)	۳۴	(۱۵۵,۷۳۰)
سود (زیان) ناخالص	(۶,۲۰۱)	۳,۶۹۶	--	۱۸,۶۱۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷,۸۵۸)	(۶,۹۰۷)	۱۴	(۱۵,۲۷۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۶۷	۳۱۷	(۷۹)	۱,۸۹۴
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	(۱۳,۹۹۳)	(۲,۸۹۴)	۲۸۳	۵,۲۳۱
هزینه‌های مالی	(۹۷۴)	(۱,۵۹۸)	(۲۹)	(۳,۰۰۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۳۲	۱۰۵	۱۲۱	۲۰۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۱۲)	۱۱	--	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۴,۷۴۶)	(۴,۳۷۶)	۲۳۷	۲,۴۲۹
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	(۵۴۱)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۴,۷۴۶)	(۴,۳۷۶)	۲۳۷	۱,۸۸۸
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	(۱۴,۷۴۶)	(۴,۳۷۶)	۲۳۷	۱,۸۸۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	(۲۸۳)	(۷۹)	۲۸۵	۱۰۸
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۲۱)	(۴۱)	(۴۹)	(۵۶)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	(۴۰۴)	(۱۲۰)	۲۳۷	۵۲
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۱۴,۷۴۶)	(۴,۳۷۶)	۲۳۷	۱,۸۸۸

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره		۳۶,۴۵۷	۳۶,۶۶۷	(۱)	۳۶,۶۶۷
تعدیلات سنواتی		(۵۶۷)	(۱,۷۰۰)	(۶۷)	(۱,۷۶۳)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده		۳۵,۸۹۰	۳۴,۹۶۷	۳	۳۴,۹۰۵
سود سهام مصوب		(۱,۰۹۵)	(۸۰۳)	۳۶	(۸۰۳)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته		۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته		۳۴,۷۹۵	۳۴,۱۶۴	۳	۳۴,۱۰۲
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام		۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص		۲۰,۰۴۹	۲۹,۷۸۸	(۲۳)	۲۵,۹۹۰
انتقال به اندوخته قانونی		۰	۰	--	(۱۰۰)
انتقال به سایر اندوخته‌ها		۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره		۲۰,۰۴۹	۲۹,۷۸۸	(۲۳)	۲۵,۸۹۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال		(۴۰۴)	(۱۳۰)	۲۳۷	۵۲
سرمایه		۳۶,۵۰۰	۳۶,۵۰۰	۰	۳۶,۵۰۰

آمار تولید و فروش

مقدار تولید					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
شکلات	کیلوگرم	215,733	122,114	76.67	641,711
شریت پودری و مایع	کیلوگرم	443,909	430,106	3.21	674,557
اسمارت	کیلوگرم	14,862	23,755	(37.44)	54,235
پودر زله و کاکائو و کیک	کیلوگرم	173,458	210,418	(17.57)	482,022
گر	کیلو گرم	6,400	12,519	(48.88)	43,724
پاستیل	کیلوگرم	424	20	2,020.00	7,806
جمع		854,786	798,932	6.99	1,904,055

مقدار فروش					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
شکلات	کیلوگرم	215,733	122,114	76.67	641,531
شریت پودری و مایع	کیلوگرم	443,909	429,933	3.25	659,524
اسمارت	کیلوگرم	14,862	23,755	(37.44)	53,471

پودر زله و کاکائو و کیک	کیلوگرم	173,458 6,400	210,418 12,519	(17.57) (48.88)	479,810 43,198
پاستیل	کیلوگرم	424	20	2,020.00	7,806
جمع		854,786	798,759	7.01	1,885,340

مبلغ فروش					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
شکلات	میلیون ریال	26,867	15,900	68.97	79,365
شربت پودری و مایع	میلیون ریال	29,315	23,235	26.17	35,560
اسمارت	میلیون ریال	1,609	1,858	(13.40)	4,854
پودر زله و کاکائو و کیک	میلیون ریال	14,928	20,522	(27.26)	43,906
گر	میلیون ریال	1,551	2,411	(35.67)	9,106
پاستیل	میلیون ریال	83	3	2,666.67	1,549
جمع		74,353	63,929	16.31	174,340

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	6,840	7,484	(9)	14,097
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	6,840	7,484	(9)	14,097
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(975)	(1,598)	(39)	(3,009)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	232	105	121	208
سود سهام پرداختی	(86)	(329)	(74)	(1,038)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(829)	(1,822)	(55)	(3,839)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(891)	(830)	7	(830)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	17
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(17)	(1,306)	(99)	(2,019)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	33	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	(25)	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0

تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	--	0	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	--	0	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	--	0	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	--	0	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(2,002)	--	(1,331)	16
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	7,426	47	3,501	5,136
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	--	0	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	--	0	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	31,000	--	11,000	0
بازپرداخت اصل استقراض	(29,992)	(2)	(14,230)	(13,969)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	1,008	332	(3,230)	(13,969)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	8,434	--	271	(8,833)
موجودی نقد در ابتدای دوره	7,360	115	7,360	15,794
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	--	10	(13)
موجودی نقد در پایان دوره	15,794	(9)	7,641	6,948
مبادلات غیرنقدی	0	--	0	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی